
 

Stránka 1 z 4 
 

Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí 
(podle § 87 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,  

ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb.) 

Žadatel: 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ: 25702556 - zastoupená na základě plné moci společností 
ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ: 24670111 

Předmět územního řízení: 

Předmětem územního řízení je stavba nadzemního vedení přenosové soustavy označené jako – „Vedení 400 kV V450/428, TR Výškov – TR Babylon“. Jedná se o stavbu na území Ústeckého kraje a Libereckého kraje. Základním 
účelem této stavby je posílení přenosového profilu mezi TR Výškov a TR Babylon zdvojením stávajícího vedení 400 kV. Do TR Výškov bude vyveden výkon nových a rekonstruovaných energetických zdrojů elektráren Ledvice a 
Počerady. Stavba bude sloužit k přenosu elektrické energie v mezinárodním propojení a navazuje na další úseky přenosové soustavy ČR. Stavba byla vyvolána požadavky na spolehlivý provoz systému elektrizační soustavy a 
souborem závazků, plynoucích pro přenosovou soustavu z legislativy České republiky i Evropské unie a i z pravidel propojených evropských energetických soustav. 

Celková délka zdvojeného úseku vedení 400 kV mezi stožárem č. 6 u TR Výškov a TR Babylon je 70 956,3 m. Zdvojené vedení zcela zachovává trasu stávajícího vedení. Celkový počet stožárů je 208 ks. Z toho je 42 ks stožárů 
kotevních (základní výška nad terénem 44,0 m) a 166 ks stožárů nosných (základní výška nad terénem 46,0 m). Výška stožárů je proměnná a závislá na členitosti terénu. Všechny stožáry jsou typové řady „Dunaj“. Jedná se o 
jednodříkové příhradové konstrukce pro dva systémy s uspořádáním fází do trojúhelníku a se dvěma zemnícími lany, základy jsou tvořeny čtyřmi patkami do hloubky 2,5 m nebo 3,0 m (pod úroveň terénu). V případě extrémně 
nepříznivých geologických poměrů může být použit i typ založení stožárů např. pomocí pilotů. Základy stožárů budou zhotoveny z betonu. Na vedení budou použity fázové vodiče – hliníková lana s ocelovou duší, dále zemnící lano a 
kombinované zemnící lano. Pro nátěr stožárových konstrukcí bude použita barva s odstínem tmavě zelená matná RAL 6011, případně téměř totožná DB 601. Pro výstražné letecké značení budou použity barvy červená RAL 3020 a 
bílá RAL 9016. 

Katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků (Pozemky dotčené stavbou v průmětu pod krajními vodiči vedení a pozemky dotčené stavbou v ochranném pásmu vedení): 
 katastrální území Blíževedly: parc. č. 1287, 1290, 1307, 1308, 1309, 1311, 1314, 1315, 1322, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1361, 1362, 1374, 1375, 1376,1377; 

 katastrální území Holany: parc. č. 562/1, 576/1, 992/1, 993, 1598, 1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1675, 1676, 1816, 1822, 1823, 1828; 

 katastrální území Kozly u České Lípy: parc. č. 141, 144, 438/3, 466/1, 467, 468, 469, 470/3, 473/1, 473/2, 476/1, 476/2, 477, 478/1, 478/2, 478/3, 478/4, 478/5, 479/1, 479/2, 479/4, 479/5, 486/2, 488, 489, 490/1, 490/2, 491/1, 
491/2, 494, 497/1, 498, 499, 500/1, 501, 503, 504, 506/1, 506/2, 507, 517/1, 521/1, 521/3, 525/1, 526, 527, 528, 529; 

 katastrální území Kravaře v Čechách: parc. č. 1342, 1367, 1388, 1395, 1396, 1401, 1441, 1463, 1489, 1548, 1564, 1583, 1588, 1590, 1599, 1605, 1614, 1629, 1641, 1647, 1652, 1657, 1661, 1662, 1668, 1678, 1679, 1689, 1690, 
1691, 1696, 1703, 1704, 1723, 1731, 1739, 1751, 1779, 1782, 1789, 1803, 1820, 1825, 1827, 1836, 1837, 1851, 1852, 1862, 1871, 1882, 1885, 1890, 1892, 1906, 1924, 1931, 1933, 1934, 1970, 1977, 1980, 1983, 1992, 1998, 
2003, 2007, 2010, 2023, 2027, 2044, 2048, 2051, 2062, 2072, 2079, 2090; 

 katastrální území Stvolíky: parc. č. 632/4, 632/7, 632/8, 632/9, 632/12, 635/1, 699/2, 699/3, 700, 712/2, 747/1, 747/9, 747/10, 747/14, 749/1, 918/3, 918/10, 918/60, 925/1, 923/1, 933/1, 1300, 1310, 1311, 1361, 1362, 1363, 1364, 
1366, 1367, 1368, 1369, 1558; 

 katastrální území Brňany: parc. č. 295/5, 295/6, 295/7, 295/8, 514/1, 535; 

 katastrální území Brozany nad Ohří: parc. č. 601, 603, 604, 606, 613, 638/3, 638/27, 638/28, 638/29, 648/2, 649/2, 649/4, 651/48, 651/58, 651/95, 651/96, 651/97, 651/98, 651/99, 651/100, 651/101, 651/102, 651/103, 651/104, 
651/112, 651/113, 651/114, 651/115, 651/131, 651/132, 651/133, 651/134, 651/135, 651/150, 651/151, 651/152, 651/153, 674/9, 674/10, 674/11, 675, 691, 693/1, 694, 699/5, 1541/4, 1542/2, 1544/5, 1545/5, 1548, 1570/2; 

 katastrální území Doksany: parc. č. 699/1, 699/2, 826/5, 847/23, 847/24, 847/25, 847/31, 848/5, 849/3, 942/1; 

 katastrální území Dolánky nad Ohří: parc. č. 459/4, 459/5, 478/8, 509/1, 509/2, 510, 513/5, 514, 515/3, 516/1, 518/7, 518/8, 518/10, 518/11, 518/13, 518/14, 524, 545/16, 545/17, 545/18, 545/19, 545/20, 545/21, 545/24, 545/25, 
545/26, 567/4, 568/2, 610/1, 614, 625, 628/2, 628/3, 905, 909/1, 913, 916/4, 923/1, 954/1, 958/1, 958/2, 958/5, 958/6, 958/7, 958/8, 958/9, 958/13, 958/14, 958/15, 958/16, 963; 

 katastrální území Břehoryje: parc. č. 130/1, 148, 149, 167/8, 227/10, 789, 791, 798, 799, 801, 810/3, 810/6, 853, 867, 876/14, 876/16, 876/17, 876/20, 876/21, 876/22, 876/23, 961, 962, 975/1, 975/2, 977, 978, 985/1, 986, 988, 
992/82, 992/95, 992/97, 992/99, 992/105, 992/107, 992/108, 992/110, 1135, 1138, 1139, 1140, 1142, 1154, 1158, 1159, 1160, 1161/1, 1161/2, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1202/12, 1202/14, 1221, 1223, 1224, 1225, 1226, 
1227, 1229, 1230, 1231, 1234, 1235, 1239/1, 1241, 1242, 1244, 1251, 1252/3, 1257/1, 1269/1, 1269/2, 1271, 1272/1, 1274, 1277, 1279, 1280, 1282, 1283, 1288/1, 1290/2, 1291/1, 1292, 1293, 1329, 1332, 1336, 1337, 1338, 
1346/1, 1364/26, 1364/27, 1364/31, 1364/32, 1364/35, 1364/36, 1364/37, 1364/38; 

 katastrální území Drahobuz: parc. č. 791/9, 791/30, 791/41, 1040, 1041/1, 1041/2, 1042/1, 1042/2, 1043/1, 1043/2, 1061/2, 1061/4, 1062, 1063/1, 1066/2, 1067, 1068/1, 1068/2, 1068/3, 1068/23, 1068/8, 1068/9, 1068/35, 1068/36, 
1068/40, 1068/41, 1069, 1070, 1075, 1115, 1118, 1120, 1121, 1123, 1125/1, 1125/2, 1126, 1127, 1128, 1159/2, 1159/3, 1159/4, 1295, 1296, 1297/1, 1297/2, 1298/1, 1298/2, 1299, 1300, 1301/1, 1302, 1303/1, 1304/1, 1304/2, 
1305/1,1305/3, 1306, 1308, 1309/1, 1309/2, 1309/3, 1599, 1636, 1639, 1641, 1642/1, 1642/2, 1648; 

 katastrální území Starý Týn: parc. č. 279, 280/1, 280/2, 281, 282, 284, 289/2, 289/3, 290, 291/1, 291/2, 292, 295, 296, 297, 300/29, 300/36, 302/1, 303, 306, 307, 309, 325/1, 325/2, 326, 327, 329/1, 330/2, 330/3, 331/2, 332/1, 
332/2, 332/3, 342/3, 342/4, 342/6, 342/8, 473, 476, 479, 480/1, 480/1, 480/2, 481/3, 496; 

 katastrální území Chodouny: parc. č. 364/1, 364/2, 364/44, 364/48, 364/55, 364/56, 364/57, 364/58, 364/59, 364/60, 364/61, 364/62, 364/63, 364/64, 364/65, 364/66, 364/89, 418/8, 418/54, 418/55, 418/56, 418/57, 418/58, 676/29, 
676/3, 676/31, 676/32, 676/37, 676/38, 676/39, 676/40, 676/41, 676/42, 676/43, 676/44, 676/45, 676/46, 676/47, 676/48, 676/49, 676/50, 1513/1, 1514/1, 1603, 1604, 1620; 

 katastrální území Chodovlice: parc. č. 544/1, 544/6, 544/8, 555/3, 565, 566, 575, 585, 586, 598, 599, 610, 622, 623, 635, 696/4, 696/19, 696/23, 696/24, 696/25, 696/26, 696/27, 696/28, 777, 790/1; 

 katastrální území Jištěrpy: parc.č. 275, 276/1, 276/2, 277/1, 277/2, 277/3, 278, 656/3; 

 katastrální území Keblice: parc. č. 273/2, 273/7, 273/10, 273/12, 275/1, 275/2, 275/3, 275/4, 285/1, 285/2, 285/3, 285/6, 285/7, 285/13 (sloučena do 285/7), 285/14 (sloučena do 285/7), 285/15 (sloučena do 285/7), 285/17 (sloučena 
do 285/7), 285/18 (sloučena do 285/6), 285/19, 285/20, 285/22, 285/23, 285/24, 285/25, 285/26, 285/29, 285/30, 285/42, 285/43, 285/45, 285/46, 285/47, 285/48, 285/49, 285/50, 285/51, 285/53, 285/54, 285/55, 366/1, 385/29, 
385/30, 385/32, 385/33, 385/34, 385/35, 385/36, 385/37, 385/38, 385/39, 385/41, 407/1, 407/12, 407/13, 407/16, 407/17, 407/18, 407/20, 407/24, 407/25, 407/26, 407/27, 407/28, 407/29, 407/30, 407/31, 407/32, 407/33, 645/1, 
645/4, 649/1, 651, 662/3, 662/11; 

 katastrální území Klapý: parc.č. 618/1, 618/2, 619, 620/1, 620/2, 625, 628, 629, 630/1, 630/2, 631, 648, 649, 650, 653/82; 

 katastrální území Dubičná: parc. č. 162/1, 162/2, 162/11, 162/12, 164, 165/1, 249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 249/6, 555, 593; 



 

Stránka 2 z 4 
 

 katastrální území Ličenice: parc. č. 89/1, 89/2, 89/3, 90, 91/2, 91/3, 103/2, 107/1, 107/2, 108, 110, 117/2, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 133, 140, 141, 144/2, 145, 146, 147, 159, 160, 171, 172, 179, 180, 181, 200, 201, 206, 207, 
208, 209, 211/8, 211/9, 211/10, 211/12, 211/28, 211/31, 211/34, 211/35, 211/36, 211/37, 211/39, 211/41, 226, 227, 228/2, 230/6, 230/7, 232, 234, 581; 

 katastrální území Liběšice u Litoměřic: parc. č. 408, 409, 411, 413/1, 414, 415, 416, 462, 463, 464, 465/1, 494, 495, 500, 501, 503, 506, 507/3, 507/13, 507/17, 507/18, 507/19, 507/21, 507/88, 507/89, 507/90, 507/91, 507/92, 
507/93, 507/104, 507/105, 508/1, 508/2, 510, 513/1, 513/2, 513/3, 514, 556, 557, 559, 564, 565/2, 566, 567/1, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 585, 1216, 1248, 1253/2, 1261; 

 katastrální území Zimoř: parc. č. 467/9, 467/49, 467/50, 560/8, 560/9, 560/10, 560/11, 561/1, 561/2, 561/3, 561/6, 561/7, 561/8, 561/9, 562, 563/1, 563/2, 565, 578/1, 613/13, 613/14, 613/15, 636/23, 636/24, 636/25, 636/26, 
636/27, 649/13, 649/14, 649/15, 649/16, 661/1, 662/1, 668/1, 668/2, 668/3, 670/1, 670/3, 673/3, 713/4, 718/1, 769/1, 773, 774, 775/1, 775/2, 776, 777/1, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 786, 789, 790, 795/28, 795/29, 795/30, 
795/36, 831, 832/2, 835, 836/1, 836/2, 867, 892, 897/1; 

 katastrální území Libínky: parc. č. 1317/3; 

 katastrální území Trnová u Polep: parc. č. 298/9, 298/11,298/12, 325, 328, 358/2, 358/4, 358/5, 358/6, 358/7, 359, 391, 397, 400; 

 katastrální území Libotenice: st. p. 209, parc. č. 438/2, 438/3, 439/1, 444/2, 465/1, 465/2, 465/16, 465/17, 465/18, 465/19, 465/20, 465/21, 465/22, 465/27, 465/28, 465/29, 465/30, 465/31, 465/32, 465/39, 465/40, 465/43, 465/44, 
465/45, 465/56, 589/1, 589/13, 589/14, 589/15, 589/16, 641/2, 641/4, 641/5, 647/6, 647/7, 661/5, 680, 684, 685/2, 695/1, 699, 700/3, 706/2, 706/3, 706/4, 714/1, 738, 740; 

 katastrální území Lkáň: parc. č. 332, 337, 340, 343, 344, 345, 347, 348, 349, 350 (sloučeno do 351), 351, 353, 354, 355, 356, 357/1, 360, 361, 366, 369/1, 370/1, 370/2, 370/9, 370/10, 370/11, 370/14, 370/22, 370/23, 370/36 
(sloučeno do 370/38), 370/37 (sloučeno do 370/38), 370/38, 370/39, 370/40, 370/41, 370/42, 370/43, 370/44, 370/45, 370/46, 370/47, 370/48 (sloučeno do 370/47), 370/49 (sloučeno do 370/50), 370/50, 370/51 (sloučeno do 
370/52), 370/52, 370/53, 370/54, 370/56, 370/57, 370/58, 370/74, 371/1 (sloučeno do 372), 371/2, 372, 416, 423, 424, 425, 427, 428/1, 428/2, 429, 430, 432/1, 432/2, 433, 434, 436/1, 436/6, 436/8 (sloučeno do 436/6), 436/9, 
436/10, 436/11, 436/12, 436/13, 436/14, 436/15, 440/1, 444, 445/1, 445/2 (sloučeno do 440/1), 493, 495, 498 (sloučeno do 495), 499 (sloučeno do 436/13), 500, 501, 503, 504, 505, 506, 507, 508 (sloučeno do 507), 509, 510, 
511, 513, 514 (sloučeno do 513), 517, 535/1, 535/2, 536, 537/2, 537/3, 537/4, 537/5, 537/6, 537/7, 537/8, 537/9, 538, 539, 540, 541, 542/1 (sloučeno do 547/1), 544, 547/1, 548, 549, 550, 551, 553, 554/1, 554/2, 554/3, 555, 556, 
558/1, 560, 561, 563, 564/1, 565, 566, 567, 568, 569, 636/17 (sloučeno do 548), 636/2, 636/18, 636/19, 636/20, 636/21, 636/22, 648, 649, 652, 655, 741/1, 741/2, 755/1, 760/12, 760/14, 762/19, 762/22, 762/23, 762/24, 762/25, 
762/27;  

 katastrální území Lounky: parc. č. 159/3, 160/1, 160/9, 160/10, 160/11, 160/12, 160/13, 165/5, 165/6, 165/17, 165/18, 165/19, 165/20, 167/5, 167/7, 178/1, 178/2, 178/4, 180, 181, 182, 195, 197, 198, 199, 200/1, 201, 210/2, 210/3, 
215/1, 215/2, 216, 217/1, 217/2, 217/3, 223/2, 379/3, 392, 393/1, 395/1, 396/1, 397/1, 398/4, 431/2, 443/2, 462, 463; 

 katastrální území Hrušovany: parc. č. 130/3, 130/4, 131/1, 139/1, 139/3, 139/4, 141, 142, 144, 149, 163, 165, 172, 173, 178, 179, 187, 188, 198, 199/1, 209/2, 210/1, 225/1, 226, 241, 242, 254/3, 254/7, 254/9, 254/11, 254/12, 
254/16, 254/17, 254/29, 254/30, 254/31, 254/42, 254/43, 254/47, 254/58, 254/60, 254/63, 254/65, 255, 256, 258, 261/2, 261/3, 279/2, 279/3, 280, 292, 305, 319/2, 319/3, 330/2, 332, 334, 402/1, 404, 406/1, 418, 419, 420, 421, 
617/2, 622, 624, 625, 638; 

 katastrální území Polepy: parc. č. 654/1, 655/1, 1036; 

 katastrální území Rohatce: parc. č. 49/3, 49/4, 54/1, 54/2, 56/22, 65/1, 65/2, 65/3, 65/5, 65/7, 65/8, 65/9, 65/11, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 66, 68/1, 68/13, 69/3, 69/4, 69/5, 69/6, 69/7, 71/5, 71/6, 71/7, 71/8, 71/9, 98, 156/2, 
156/14, 238/2, 238/7, 238/8, 592/2, 601/1, 608/5; 

 katastrální území Rochov: parc. č. 123, 124, 126, 125, 127, 128, 129, 135/2, 135/3, 154/2, 162, 163, 169/1, 169/2, 169/3, 170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 170/5, 170/6, 170/7, 170/8, 170/9, 171, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 187, 
188/1, 188/2, 188/3, 200/19, 200/34, 441/7; 

 katastrální území Sedlec u Libochovic: parc. č. 600, 601, 602/14, 602/2, 602/3, 602/4, 602/5, 602/23, 602/24, 619, 620, 635, 636, 650, 651, 666, 668, 669/1, 680/1, 680/2, 685/2, 685/3, 685/4, 685/5, 685/6, 685/7, 685/8, 685/10, 
687, 688, 689/3, 689/4 (sloučena do 685/3), 689/5, 689/6, 689/7, 689/8, 691, 692, 693, 694, 699, 700, 701, 702/6, 702/7, 702/11, 702/12, 702/15, 712, 717, 718, 720, 726, 737/6, 737/7, 737/8, 737/9, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 
738/7, 738/8, 738/9, 738/10, 738/11, 751/1, 751/2, 754, 758, 761, 762, 765/1, 765/2, 765/3, 765/4, 765/7, 765/8, 771, 779, 780, 887, 888, 910/2; 

 katastrální území Siřejovice: st. p. 156, parc. č. 89/25, 100/6, 102, 104/1, 105, 106, 149, 150, 153/1, 153/7, 154/1, 154/6, 155/1, 155/2, 155/3, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4, 160/1, 202, 208/4, 208/5, 208/6, 208/7, 208/8, 208/9, 
208/10, 208/11, 208/15, 208/16, 208/18, 208/20, 208/21, 209/23, 210, 211, 215, 216/1, 218, 224, 230, 236/3, 236/4, 236/6, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 237/6, 238, 241/3, 242, 247/1, 247/7, 247/8, 247/9, 282/3, 282/8, 282/23, 
290/1, 301/5, 502/8, 510, 511, 514, 515, 516, 522/1, 523/1, 524/1; 

 katastrální území Úpohlavy: parc. č. 56/1, 57, 60, 66, 67, 69, 70, 75/3, 75/4, 75/8, 75/9, 76/5, 76/6, 76/7, 76/9, 76/10, 76/11, 77, 79/2, 84/2, 85/2, 86/2, 87, 88, 106/1, 107, 109/2, 109/3, 112, 113, 116/1, 116/2, 119, 122, 126/1, 
126/2, 130, 133/1, 133/4, 133/9, 133/10, 133/11, 133/12, 136, 144/1, 144/14, 144/39, 144/40, 144/52, 144/53, 144/54, 144/55, 147/2, 147/19, 147/24, 147/25, 148, 150, 179/6, 179/11, 179/12, 179/19, 180/2, 185, 186, 187, 188, 
189, 193, 200, 209, 212, 540, 541, 546, 548/9, 548/10, 548/20, 549/1, 549/6, 549/8, 549/9, 549/21, 549/28, 549/31, 549/34, 549/35, 549/37, 549/41, 551/5, 551/8, 552; 

 katastrální území Želechovice: parc. č. 40, 48/9, 48/14, 48/15, 48/17, 48/18, 48/19, 48/25, 48/26, 48/27, 48/36, 48/37, 48/38, 49/4, 49/5, 49/6, 51, 54/1, 54/2, 55/2, 55/3, 55/4, 55/13, 55/14, 55/15, 55/19, 55/20, 55/24, 55/31, 56/2, 
56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 56/7, 56/8, 56/9, 56/12, 56/13, 56/14, 56/15, 56/16, 56/18, 56/19, 56/20, 56/21, 56/23, 56/24, 56/27, 56/28, 56/29, 56/30, 56/31, 56/32, 56/33, 56/34, 56/35, 56/36, 56/37, 56/38, 95/3, 96/2, 97, 99/2, 99/3, 
99/7, 99/11, 99/18, 99/19, 102/3, 102/4, 102/19, 102/20, 102/21, 102/30, 102/31, 102/37, 102/38, 102/40, 103, 104, 108/3, 110, 122/1, 122/26, 122/27, 122/28, 122/29, 122/30, 123/1, 127, 131, 135, 154/1, 156, 162/2, 162/4, 170, 
173/1, 174, 176/1, 177/1, 177/2; 

 katastrální území Habřina u Úštěku: st. p. 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 288, 289, 290, 292, 301, 302, 345, parc. č. 127/5, 127/6, 127/7, 127/8, 144/2, 145, 146/2, 147/1, 148, 151/2, 152/1, 155/1, 156/1, 156/2, 158/19, 158/29, 
158/30, 158/31, 158/32, 158/44, 162/1, 162/2, 163/2, 360/17, 360/22, 360/27, 360/28, 360/29, 360/30, 360/34, 360/35, 405/3, 405/5, 405/6, 405/7, 405/8, 405/9, 405/10, 406, 407, 414, 415, 421, 443, 446, 455, 461, 462, 463, 
466/1, 469, 470, 471, 477, 480, 482, 484, 485, 494, 1356/5, 1356/6, 1412, 1418/2, 1418/3, 1418/4, 1418/8, 1418/11, 1418/252, 1418/253, 1418/254, 1418/255, 1418/256, 1418/257, 1418/258, 1418/259, 1418/263, 1418/264, 
1418/265, 1418/266, 1418/267, 1418/268, 1418/269, 1418/270, 1418/271, 1418/272, 1418/273, 1418/280, 1418/329, 1418/346, 1418/374, 1418/375, 1418/376, 1418/377, 1422, 1423, 1424, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1433, 
1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452/2, 1453, 1454, 1455, 1465, 2314, 2316, 2327, 2328, 2334/2, 2365/2, 2366, 2410, 2415, 2416, 2423;  

 katastrální území Lukov u Úštěku: parc. č. 208/1, 208/2, 210/2, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 223, 224, 225, 226, 227, 229/1, 230, 231, 271/3, 305, 306, 308, 323/2, 324, 329/1, 331, 346, 347, 356/1, 356/3, 367/1, 369, 375/1, 
380/1, 388/1, 391/5, 393, 399/1, 399/3, 399/6, 399/7, 399/8, 401/1, 403, 404/1, 405/1, 406, 407, 422/10, 422/12, 424, 443, 447, 448, 450, 466, 468/1, 470, 471, 472, 474/4, 474/10, 474/11, 474/14, 474/15, 474/16, 494/1, 494/4, 
496, 498, 1419/5, 1419/17, 1419/18, 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1442/2, 1482, 1483, 1484/1, 1508, 1509, 1510, 1511, 1513/1, 1513/2, 1514, 1531/1, 1532, 1533, 1535, 1538, 1539, 1540, 1542/1, 1545/2, 1547/1, 1553/3, 1555, 1557, 
1558, 1559, 1565, 1643/1, 1680, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 1687/2, 1688/2, 1699; 

 katastrální území Úštěk: parc. č. 3087/8, 3111/7, 3128, 3129/14, 3129/15, 3129/16, 3129/17, 3129/28, 3129/54, 3129/59, 3129/60, 3129/62, 3129/75, 3129/76, 3129/132, 3129/140, 3130, 3131, 3132/2, 3132/3, 3132/4, 3132/10, 
3132/11, 3146/8, 3146/31, 3146/39, 3146/40, 3146/46, 3149, 4021, 4022, 4023, 4024, 4025, 4026, 734/2; 

 katastrální území Vrbice u Roudnice nad Labem: parc. č. 697/1, 741, 748, 749, 750, 751, 752, 754, 755, 759/2, 760/2, 761/2, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 780, 781, 787, 789, 803/17, 803/65, 
880/9, 880/12, 913, 914, 915, 917, 918, 919, 920, 924, 925, 927, 928, 938, 939, 947, 978, 981, 984, 1213, 1216/1, 1216/19, 1216/22, 1216/25, 1216/4, 1216/42, 1216/43, 1216/44, 1216/45, 1216/46, 1216/48, 1216/49, 1216/50, 
1216/52, 1216/54, 1216/55, 1216/56, 1224, 1248, 1249, 1263, 1264, 1548/1, 1548/2, 1548/3, 1548/4, 1548/7, 1549, 1550/1, 1616/3, 1617; 



 

Stránka 3 z 4 
 

 katastrální území Vrutice: parc. č. 222/7, 232/2, 233, 238, 533, 539, 540/6, 540/12, 540/13, 540/14, 540/15, 540/16, 540/22, 551, 552, 557/2, 557/4, 557/25, 557/27, 557/44, 557/49, 557/50, 557/51, 557/52, 557/53, 557/54, 557/55, 
557/56, 557/57, 557/58, 557/59, 557/60, 557/62, 557/63, 557/64, 557/65, 557/66, 557/67, 557/68, 557/69, 557/70, 557/72, 565/1, 566/2, 583/3, 583/4, 593/9, 593/10, 623, 624, 625, 626/4, 631/2, 633/2, 635, 636, 637, 638, 639/1, 
640, 642/6, 643, 645/27, 645/28, 645/29, 645/30, 647, 648/1, 651/2, 652/1, 653/2, 659/1, 759/43, 859, 860, 862/5, 862/6, 862/7, 862/8, 862/10, 862/11, 862/12, 862/13, 863, 866, 867, 870, 871, 1454/1, 1455/1, 1455/2, 1456/2, 
1496, 1497; 

 katastrální území Břvany: parc. č. 110/1, 110/16, 110/17, 130, 131/1, 131/2, 138/1, 139/1, 139/2, 139/3, 152, 153, 155/3, 155/4, 192/10, 192/11, 192/12, 417/4, 522, 523, 525, 526, 527, 538, 553, 554, 569, 573/10, 573/2, 573/3, 
573/4, 573/9, 627, 649/2, 650/1, 650/2, 650/3, 650/4, 659/2, 660/1, 660/2, 660/3, 700, 706, 707/1, 707/4, 708/2, 708/11, 708/12, 708/14, 708/15, 708/17, 708/18, 708/2, 708/21, 708/23, 724/19, 725/10, 725/11, 759, 786/3, 787, 
789/1, 790, 796/1, 796/3, 796/4, 798/1, 798/4, 798/5, 798/6, 798/7, 817/1, 817/2, 853/1, 853/14, 853/18, 853/19, 853/20, 853/30, 853/31, 853/32, 853/33, 853/34, 853/35, 853/36, 853/37, 853/39, 853/40, 900, 901, 1481, 1484, 
1485, 1486, 1488, 1489, 1490, 1491, 1495, 1496, 1499, 1503, 1504, 1505, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1515, 1522, 1525, 1526, 1536; 

 katastrální území Dobroměřice: parc. č. 511/4, 511/6, 520/2, 520/6, 530/4, 530/10, 530/11, 530/12, 530/13, 530/14, 530/15, 530/16, 530/17, 530/19, 530/20, 530/22, 530/25, 530/26, 530/27, 530/7, 530/9, 540/2, 540/3, 540/4, 
600/1, 617/1, 617/9, 617/13; 

 katastrální území Chožov: parc. č. 419/6, 419/8, 419/9, 419/11, 419/13, 419/15, 419/18, 419/19, 419/22, 419/23, 419/26, 419/28, 419/30, 419/31, 419/34, 419/50, 419/51, 419/52, 970/1, 970/2, 970/8, 970/9, 970/10, 970/11, 970/13, 
970/14, 970/15, 982/1, 987/4, 987/5, 987/6, 987/7, 989/2, 989/3, 990/1, 990/2, 990/3, 990/4, 990/5, 990/6, 990/7, 990/8, 990/9, 990/10, 990/11, 990/12, 990/13, 990/14, 1019/1, 1019/2, 1019/3, 1019/4, 1020/1, 1020/2, 1055/1, 
1055/3, 1055/4, 1055/5, 1100/2, 1105, 1109/2, 1114/6; 

 katastrální území Vojnice u Koštic: parc. č. 65/8, 65/9, 71/5, 71/6, 71/7, 71/9, 71/10, 71/11, 71/12, 71/13, 71/17, 71/18, 107/3, 107/5, 107/7, 107/8, 107/9, 107/11, 107/12, 107/15, 107/16, 107/17, 107/20, 107/21, 107/22, 107/23, 
107/24, 107/25, 107/26, 107/33, 452/3, 455/1; 

 katastrální území Vojničky: parc. č. 59/2, 59/17, 59/47, 59/48, 59/49, 59/52, 59/53, 59/57, 59/60, 80/4, 80/15, 80/17, 80/18, 80/19, 103/2, 103/10, 103/11, 103/12, 103/6, 103/7, 103/8, 129/6, 129/7, 129/8, 129/9, 129/10, 129/11, 
129/12, 129/13, 129/14, 129/15, 129/16, 129/17, 129/18, 129/21, 129/23, 129/29, 137/1, 137/2, 137/3, 137/5, 137/6, 137/9, 137/15, 137/18, 181/1, 181/26, 185/1, 185/2, 185/4, 188/9, 188/17, 188/19, 188/20, 188/21, 188/22, 
188/23, 188/24, 188/25, 188/26, 188/27, 188/38, 188/39, 188/40, 188/41, 188/42, 188/43, 188/54, 188/55, 188/56, 188/57, 188/58, 188/59, 188/60, 188/61, 188/62, 188/63, 188/64, 188/66, 188/68, 192/1, 192/11, 192/12, 260/4, 
260/24, 271/10, 271/13, 275/1, 275/2, 275/11, 293/1;  

 katastrální území Lenešice: parc. č. 2696/26, 2696/27, 2905, 3020/4, 3020/7, 3020/12, 3020/13, 3020/14, 3020/17, 3020/19, 3020/24, 3020/25, 3020/26, 3020/27, 3020/28, 3020/29, 3020/30, 3020/31, 3020/32, 3020/33, 3020/34, 
3020/35, 3020/36, 3020/37, 3020/38, 3020/44, 3020/45, 3020/46, 3020/47, 3020/49, 3020/50, 3020/51, 3020/52, 3020/53, 3020/55, 3020/56, 3020/57, 3020/58, 3020/59, 3020/60, 3020/61, 3020/62, 3020/64, 3020/67, 3020/70, 
3020/71, 3020/72, 3020/73, 3020/74, 3020/75, 3020/76, 3020/77, 3020/78, 3020/80, 3020/87, 3020/88, 3020/89, 3020/90, 3020/91, 3020/92, 3020/93, 3020/94, 3020/95, 3020/96, 3020/97, 3020/98, 3020/99, 3020/100, 3020/101, 
3020/102, 3020/103, 3020/104, 3150/1, 3150/6, 3630/41, 3630/46, 3630/47, 3630/48, 3630/49, 3630/52, 3630/104, 3630/105, 3630/106, 3630/107, 3630/108, 3630/109, 3630/118, 3652/6, 3652/7, 3652/8, 3652/9, 3915/76, 
3915/77, 3915/78, 3915/95, 3915/98, 3915/106, 3915/107, 3915/108, 3915/109, 3915/110, 3915/111, 3915/112, 3915/113, 3915/114, 3915/115, 3915/116, 3915/117, 3915/118, 3915/119, 3915/120, 3915/121, 3915/122, 3915/123, 
3915/124, 3915/125, 3915/126, 3915/127, 3915/128, 3915/129, 3915/130, 3915/131, 3915/132, 3915/133, 3915/134, 3915/135, 3915/136, 3915/137, 3915/138, 3915/140, 3915/149, 3915/150, 3915/151, 3915/152, 3915/153, 
3915/154, 3915/155, 3915/156, 3915/157, 3915/158, 3916/2, 3916/8, 3916/9, 3916/10, 3916/11, 3916/12, 3950/2, 3950/6, 3950/8, 3950/10, 3950/11, 3950/12, 3950/13, 3950/14, 3950/15, 3950/16, 3950/17, 3950/18, 3950/19, 
3950/20, 3950/21, 3950/22, 3950/23, 3950/24, 3950/25, 3950/26, 3950/27, 3950/28, 3950/29, 3950/30, 3950/31, 3950/32, 3950/44, 3950/45, 3950/49, 3950/50, 3950/51, 3950/54, 3970/1, 3970/5, 3970/6, 3973/1, 3973/3, 3973/5, 
3973/7, 4020/1, 4020/8, 4020/9, 4020/10, 4020/13, 4020/38, 4020/39, 4020/40, 4020/41, 4020/42, 4020/43, 4020/44, 4020/45, 4020/46, 4020/47, 4020/48, 4020/49, 4020/61, 4020/62, 4020/63, 4020/64, 4020/65, 4020/66, 4020/67, 
4020/68, 4020/69, 4020/70, 4020/71, 4020/72, 4020/73, 4020/74, 4020/75, 4020/76, 4020/77, 4020/78, 4020/79, 4020/80, 4020/81, 4020/82, 4020/83, 4020/84, 4020/85, 4020/86, 4020/92, 4020/153, 4020/154, 4020/155, 4020/156, 
4020/157, 4020/158, 4020/160, 4020/161, 4020/162, 4020/163, 4020/164, 4020/165, 4020/166, 4020/167, 4020/168, 4020/169, 4020/170, 4020/171, 4020/172, 4020/173, 4020/174, 4020/175, 4020/176, 4020/177, 4020/178, 
4020/179, 4020/180, 4020/181, 4020/182, 4020/183, 4020/184, 4020/185, 4020/186, 4020/187, 4020/188, 4020/189, 4020/190, 4020/191, 4020/192, 4020/193, 4020/194, 4020/195, 4020/196, 4020/197, 4020/198, 4020/199, 
4020/200, 4020/201, 4020/202, 4020/203, 4020/204, 4020/205, 4020/206, 4020/207, 4020/208, 4020/209, 4020/210, 4020/212, 4020/213, 4020/214, 4020/215, 4020/216, 4020/217, 4020/218, 4020/223, 4020/224, 4170/2, 4170/3, 
4170/4, 4170/5, 4170/12, 4182/3, 4182/37, 4182/38, 4182/39, 4189/2, 4189/3, 4189/9, 4189/30, 4189/31, 4189/32, 4189/33, 4189/34, 4250/1, 4250/2, 4250/6; 

 katastrální území Chraberce: parc. č. 99, 101, 104, 105/6, 106, 108/1, 108/5, 463/1, 463/4, 463/5, 463/6, 463/7, 463/13, 463/14, 463/15, 463/16, 463/18, 463/20, 463/21, 465, 467, 469/1, 469/2, 469/8, 471, 472/1, 473, 476, 479, 
482/1, 482/3, 482/5, 482/6, 484/1, 484/3, 489, 491/1, 491/2, 498, 504/1, 504/2, 504/3, 504/4, 506, 508, 511, 515, 518/13, 521, 525, 541/1, 541/3, 541/4, 541/6, 541/7, 541/8, 543, 546, 547, 548, 550, 554/1, 554/2, 554/3, 554/4, 
645, 646, 651/1, 651/16, 652, 657, 660, 663, 666, 679/1, 679/2, 679/3, 679/4, 679/5, 687, 690, 696, 697, 702, 703, 708, 738/3, 738/4, 738/5, 740/1, 740/2, 740/3, 786/1, 786/2, 786/5, 786/7, 786/9, 786/12, 786/15, 786/30, 810/1, 
812/1, 817/1, 817/5, 817/9; 

 katastrální území Nečichy: parc. č. 265/1, 265/2, 285/2, 285/7, 286, 293/1, 293/2, 293/4, 295/2, 295/3, 295/4, 295/5, 296, 297, 298, 299, 301, 305, 316, 453/2, 453/12, 729/13, 730; 

 katastrální území Raná u Loun: parc. č. 924, 925, 926, 927/1, 927/3, 932/1, 932/2, 933/1, 933/12, 933/14, 933/15, 933/16, 933/17, 933/19, 934, 935/1, 1057/4, 1057/5, 1057/8, 1208,1212; 

 katastrální území Mnichovský Týnec: parc. č. 314/1, 314/2, 314/3, 314/5, 314/6, 314/7, 314/8, 314/9, 314/10, 314/11, 314/12, 314/13, 314/14, 314/15, 314/16, 314/17, 314/18, 314/19, 314/20, 314/21, 314/22, 314/23, 314/24, 
314/25; 

 katastrální území Třtěno: parc. č. 371/1, 371/2, 371/5, 371/6, 371/7, 371/8, 371/9, 371/10, 422/4, 422/5, 435/1, 436/1, 436/2, 477/1, 477/3, 477/4, 477/5, 477/6, 477/7, 477/19, 477/55, 477/57, 523/1, 523/8, 523/12, 523/16, 523/17, 
523/18, 523/19, 523/21, 523/22, 619/2, 619/25, 619/26, 619/30, 619/38, 619/41, 619/44, 619/45, 619/50, 619/51, 619/52, 619/53, 619/54, 619/60, 619/61, 619/63, 619/64, 619/65, 619/66, 619/67, 619/68, 619/69, 619/70, 619/71, 
619/72, 619/73, 619/74, 619/75, 619/76, 619/77, 619/78, 619/79, 619/80, 619/81, 619/82, 619/83, 619/84, 619/85, 619/86, 645/32, 645/33, 645/34, 645/35, 645/5, 1105, 1106, 1110, 1115/1, 1115/6, 1115/10, 1115/11; 

 katastrální území Výškov u Počerad: parc.č. 969/4, 972, 979/11, 979/3, 979/8, 979/9, 980. 

 

Posouzení vlivu na životní prostředí: 

Záměr stavby byl posouzen Ministerstvem životního prostředí a 7. 8. 2012 bylo vydáno souhlasné stanovisko k posouzení vlivu provedení záměru na životní prostředí podle § 10 zákona č. 100/2001Sb., č. j. 65301/ENV/12. Podle 
článku II odst. 1 přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb. bylo Ministerstvo životního prostředí zažádáno o vydání souhlasného závazného stanoviska, konkrétně o to, že obsah stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí je v souladu s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU. Ministerstvo životního prostředí následně vydalo 25. 1. 2016 souhlasné závazné stanovisko 
pod č. j. 78266/ENV/15



 

Stránka 4 z 4 
 

Veřejné ústní jednání k územnímu řízení: 

Místo: Městský úřad Louny, Mírové náměstí č.p. 35 , 440 23 Louny, ve „velké zasedací místnosti“ 
Datum: 15.08.2018 (středa) 
Hodina: 9:00 hodin                  

UPOZORNĚNÍ: 
Námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při 
veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

 

Nahlížení do podkladů pro vydání rozhodnutí: 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech na odboru stavebního úřadu Městského úřadu Louny, pracoviště: Pod Nemocnicí 

2379, 440 01 Louny, úřední dny: pondělí a středa 7:30 – 17:00, úterý 7:30 – 14:00, pátek 7:30 – 13:45 hodin.  

 
Příloha: Ilustrativní fotografie (znázornění vzhledu záměru); grafické znázornění záměru – Situace vedení V450 TR Výškov – TR Babylon, M1:50 000  

 

 

V Šumperku 13.7.2018 

V zastoupení ČEPS, a.s. 

 

 

Ing. Karel Hloch 

Specialista oddělení Projednávání staveb 

ČEPS Invest, a.s. 

 


